УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УНРАВЛЕНИЕТА

2018 г.

ПРИКАЗ
г. Якутск

№ 01- 10/

Об утверждении пунктов проведения экзаменов дополнительного этапа
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего образования на территории городского округа “город Якутск” в 2018 году

В целях организованного проведения дополнителього этапа
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования выпускников IX классов муниципальных
общеобразовательных учреждений городского округа “город Якутск'’ в 2018
году приказываю:

1. Утвердить пункты проведения экзаменов государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования и
руководителя 111 1Э:

ППЭ Адрес ФИО руководителя
ОУ

ФИО
руководителя

ППЭ
МОБУ СОШ№3 677000, РС(Я), г.Якутск,

Проспект Ленина, 60
Костецкая Ольга
Ивановна

Мельник Лена
Станиславовна

МОБУ ООШ№18 677008, г. Якутск, ул.
Билибина, 12/4

Петров Алексей
Кузьмич

Константинова
Изабелла
Афанасьевна

МОБУ С0111№20 677000,г. Якутск, ул.
Чайковского, 20

Аргунова Ульяна
Алексеевна

Хандобина
Татьяна
Васильевна

МОБУ СОШ№27 677000,г. Якутск, ул. С.
Данилова, 34

Необутова Наталья
Леонидовна

Евлоева Тамара
Усмановна

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя начальника MKY «Управление образования городского округа
«город Якутск»

В.В. Петров